
令和５年10月４日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

学校の留守番電話設定時間の変更 及び 欠席届等のフォームでの届け出について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、みだしのことについて、市内小学校で統一した下記の時間で留守番電話を設定い

たします。

なお、欠席届等については、登録しているＬＩＮＥ又はホームページよりフォームでの

入力をお願いいたします。

ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 留守番設定時間

【現在】１７：３０ ～ ７：３０

↓

【変更】１７：３０ ～ ７：４５〔 ７：４５ より留守番電話が解除 〕

２ 設定開始日

令和５年１０月１２日（木） 〔２学期始業式より〕

３ ＬＩＮＥ登録（未登録の方へ）


